1 / 2

令和 6 年 1 月 31 日

日本ドキュメントサービス協同組合連合会
組合員 各位

 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
グラフィックコミュニケーション営業統括部
グラフィックコミュニケーション販売推進部

鈴木 信彦

2024 年 2 月オンラインセミナー開催のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、2024 年 2 月に行われる、弊社オンラインセミナーを以下の通りご案内いたしま
す。ご多用のところ恐れ入りますが、内容についてご確認いただき、ご興味のあるセミ
ナーには是非ともお申込みいただけますようお願い申し上げます。

敬具

＜オンラインセミナーのご案内＞

【参加無料】DX の取り組みや事例に関するオンラインセミナーを業種やテーマ別に
開催しています。

セミナー案内 URL:https://www.fujifilm.com/fb/solution/events/seminar

 2 / 2

１． 開催日時:2024 年 2 月 13 日(火) 10:00～10:45
タイトル:電帳法対応をより効率的・確実に!

— 運用してみてわかった“実務課題”の対処法 —
URL:https://biz5.fujifilm.com/online_seminar_bdl_240213a_form.html

２． 開催日時:2024 年 2 月 13 日(火) 13:00～13:55
タイトル:マーケティング・物流担当者必見!

物流データを活用した顧客体験の向上
URL:https://biz5.fujifilm.com/online_seminar_bdl_240213b_form.html

３． 開催日時:2024 年 2 月 13 日(火) 14:30～15:20
タイトル:オンプレ版 Office アプリをご利用の中堅・中小企業のお客様必見!

Copilot など AI も使える!Microsoft 365 への切り替え
によるメリットや機能をご紹介

URL:https://biz5.fujifilm.com/online_seminar_bdl_240213c_form.html

４． 開催日時:2024 年 2 月 13 日(火) 16:00～16:40

タイトル:クラウド活用の増加でネットワークは大渋滞!
— 混雑に負けない!次世代インターネット「IPoE」解説セミナー —

URL:https://biz5.fujifilm.com/online_seminar_bdl_240213d_form.html